
ZARZĄDZENIE NR 17.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

  

§ 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 104.038,00 zł. 

 

Decyzja Dyrektora GUS nr RZE.WE.573.1.2021.143 z dnia 10 lutego 2021 r. 

Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr MF/ST5.4143.3.4.2021.MT.317  

z dnia 10 marca 2021 r. 

Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr MF/FS5.4143.3.13.2021.MF.G52 

z dnia 29 marca 2021 r. 

 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 904,00 

 75056  Spis powszechny i inne 12 904,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami   

12 904,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 833,00 

 80104  Przedszkola 33 833,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
33 833,00 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
57 301,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
57 301,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
57 301,00 

OGÓŁEM 104 038,00 

 

 

  



2 
  

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 104.038,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 904,00 

 75056  Spis powszechny i inne 12 904,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
12 339,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 833,00 

 80104  Przedszkola 33 833,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

33 833,00 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
57 301,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
57 301,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 57 301,00 

OGÓŁEM 104 038,00 

 

 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 
010        ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          200,00         -200,00 

    01095  Pozostała działalność          200,00         -200,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -200,00 

          4430 Różne opłaty i składki          200,00            0,00 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        1 000,00       -1 000,00 

    60016  Drogi publiczne gminne        1 000,00       -1 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 000,00 

          4430 Różne opłaty i składki        1 000,00            0,00 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA        4 870,00       -4 870,00 



3 
  

    70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

   4 870,00       -4 870,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -4 870,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        4 870,00            0,00 

851        OCHRONA ZDROWIA        5 000,00       -5 000,00 

    85195  Pozostała działalność    5 000,00       -5 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

OGÓŁEM       11 070,00      -11 070,00         1 200,00            0,00 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


